
Východočeská divize    č.  14/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1 

Zpravodaj   Východočeská divize  č. 14 / 2012-13  

Družstvo TJ Jilemnice odstoupilo před začátkem jarní části ze soutěže. Z rozhodnutí společné komise 
KKKS a PKKS mají ostatní družstva možnost požadovat náklady za podzimní utkání. Z tohoto důvodu 
žádám jednotlivé oddíly aby mi poslali informaci, zda požadují ( v jaké výši ) ale informaci žádám podat 
i když náklady nebudou požadovat. Toto prosím do 15.2.2013. Podzimní zápasy Jilemnice byly 
anulovány.    

 

Výsledky 14. kola 

 
TJ Sokol Rybník A -  SKK Hořice B 12:4 2609-2530   12.01. 
TJ Tesla Pardubice A -  SKK Náchod C 16:0 2758-2442   11.01. 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 14:2 2717-2541   10.01. 
SK Kuželky Přelouč A -  TJ Jiskra Hylváty A 4:12 2564-2670   11.01. 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Červený Kostelec B 4:12 2558-2569   09.01. 
SKK Třebechovice pod Orebem A -  KK Dobruška A 14:2 2653-2472   10.01. 
 

Tabulka: 
 1. SK Solnice A 12 10 0 2 130:62 2560 20 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem A 13 9 0 4 122:86 2527 18 
 3. TJ Tesla Pardubice A 13 8 1 4 132:76 2573 17 
 4. TJ Červený Kostelec B 13 8 0 5 103:105 2569 16 
 5. KK Vysoké Mýto A 13 7 1 5 119:89 2540 15 
 6. TJ Sokol Rybník A 13 7 0 6 106:102 2529 14 
 7. SKK Hořice B 13 6 1 6 111:97 2583 13 
 8. KK Dobruška A 13 6 1 6 108:100 2545 13 
 9. SK Kuželky Přelouč A 13 6 1 6 99:109 2512 13 
 10. TJ Jiskra Hylváty A 13 6 0 7 98:110 2526 12 
 11. TJ Lokomotiva Trutnov B 13 6 0 7 95:113 2567 12 
 12. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 13 1 1 11 68:140 2503 3 
 13. SKK Náchod C 13 1 0 12 53:155 2331 2 
 

 TJ Sokol Rybník A 2609 12:4 2530 SKK Hořice B 

 MŰLLER Tomáš 469 2:0 410 KRÁČMAR František ml. 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 429 2:0 420 HORÁK Luděk 
 HERRMAN Tomáš 406 2:0 393 VONDRÁČEK Ivan 
 DUŠEK Miroslav 463 2:0 438 VOKÁČ Petr 
 MŰLLER Lukáš 418 0:2 428 FIKAR Ondřej 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 424 0:2 441 BARTONÍČEK Martin 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří     diváků: 4     utkání trvalo: 5:00 
 



Východočeská divize    č.  14/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2 

 TJ Tesla Pardubice A 2758 16:0 2442 SKK Náchod C 

 VESELÝ Vít 471 2:0 385 HEJNYŠ Miroslav 
 RICHTER Vít 461 2:0 389 TESAŘ Jiří 
 ZEMÁNEK Ladislav 446 2:0 425 DOUCHA Jiří st. 
 ŠIŠKA Bedřich 442 2:0 432 DOUCHA Jiří ml. 
 TALACKO Michal 483 2:0 412 TOMEŠ Miroslav 
 VANĚK Milan 455 2:0 399 DLOHOŠKA Jaroslav 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků:  6    utkání trvalo: 4:10 
 
Novomanžel Víťa Veselý na úvod jasně porazil Mirka Hejnyše. Mirkovi se dařilo pouze v první dorážce (81), ale 
jinak byla jeho hra špatná a byl rád, že neprohrál o 100. Jirka Tesař začal proti Víťovi Richtrovi slibně, po 
prvních plných vedl. V dalším průběhu zápasu ale jasně kraloval Víťa a tak po 2 hráčích vedly Pardubice již o 
158. Třetí dvojice přinesla konečně trochu vyrovnanější zápas. Láďa Zemánek měl ale lepší dorážku a to 
rozhodlo o jeho vítězství nad Jirkou Douchou st. Nejblíže bodům byl Náchod ve čtvrté dvojici. Po 
oboustranném trápení vedl v půlce Béďa Šiška nad Jirkou Douchou ml. 205:196. Po výměně drah se oba hráči 
výrazně zlepšili, ale náskok z první půlky ve prospěch Bédi už zůstal. Na páté pozici představil Náchod novou 
posilu z Dobrušky, Mirka Tomeše. Než se ale Mirek rozkoukal, prohrával o v půlce o více než 60 kuželek. 
Michal Talacko po výkonu 265 na první dráze útočil na pětistovku, ale druhou dráhu pokazil a z výkonu 483 byl 
nakonec spíše zklamaný. I Milan Vaněk neměl žádné problémy s Jardou Dlohoškou a tak zápas skončil drtivým 
vítězstvím Pardubic 16:0 a novým rekordem kuželny družstev. Náchod naposledy dostal takovou nakládačku 
před mnoha lety v Přelouči na staré asfaltové kuželně. Pardubice předvedly výkon, se kterým by se neztratily 
ani ve 2. nebo 3. lize. 
 
 KK Vysoké Mýto A 2717 14:2 2541 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 KAŠPAR Václav 462 2:0 437 HOFMANN Karel 
 STRÁNÍK Jaroslav 449 2:0 401 KOTEK Aleš 
 BERÁNEK Ladislav 442 0:2 443 VEIGL Miloš 
 HYNEK Michal 457 2:0 428 JUSKO Jaroslav 
 BARTOŠ Petr 443 2:0 411 PROKOPEC Josef 
 LEDAJAKS Josef 464 2:0 421 BABKA Zdeněk 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef     diváků: 3     utkání trvalo: 5:00 
 
Dnes jsme zajížděli k prvnímu zápasu v novém roce do Vysokého Mýta. V tomto zápase se v podstatě hrálo na 
jednu branku jako v tomto týdnu v hokejovém zápase Sparta versus Pardubice. V první a druhé rundě byl 
scénář podobný . Domácí byli vždy o krok napřed takže Vašek Kašpar vítězí nad Karlem Hofmannem 462-437 
a Jaroslav Stráník nad Alešem Kotkem 449-401.Ve třetí rundě Láďa Beránek po první půlce vede o 12 
kuželek.Po otočce a druhých plných navyšuje vedení na 17 kuželek . Jenže Milda Veigl zahrává druhou půlku 
240 k a vítězí nakonec nad Láďou o jednu kuželku 442–443 (posledním hodem musel shodit na vítězství 7 , 
které také dal). A odvrátil tak jak se nakonec ukázalo kanára , neboť následující 3 duely byli opět v režiji 
domácích. Michal Hynek vítězí nad Jardou Juskem 457-428 , Petr Bartoš nahrává nad Pepou Prokopcem 
dalších 32 kolků a opět vítězí v poměru 443-411. V posledním zápase Zdenda Babka po půlce vede 220-212 
jenže po otočce Pepa Ledajaks zahrává bravůrně 252 půlku a vítězí nad Zdendou 464-421. Domácí zahráli 
výborně kde jejich čulibrk byl na 442 kolků na což není moc obrany a zaslouženě vyhrávají v poměru 2717-
2541 14:2. Mno nic jedeme dál a za týden z Trutnova proti Pardubicím. Mějte se Milda Veigl  

 



Východočeská divize    č.  14/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3 

 SK Kuželky Přelouč A 2564 4:12 2670 TJ Jiskra Hylváty A 

 KASA Dušan 416 0:2 431 VENCL Jan 
 JAROLÍM Tomáš 413 0:2 461 KAPLAN Zdeněk 
 KLIČKA Pavel 430 2:0 426 JANUŠKA Milan 
 ZEMAN Petr 402 0:2 425 STEJSKAL Rudolf 
 LANG Karel 432 0:2 491 PRAŽÁK Tomáš 
 MILÁČEK Petr 471 2:0 436 MACH Pavel 
 
rozhodčí: KASA Dušan    diváků: 10     utkání trvalo: 3:00 
 
První letošní soutěžní utkání nezačalo pro domácí družstvo vůbec dobře. Dušan Kasa hrál s Honzou Venclem 
po tři čtvrtiny utkání vyrovnanou partii. 82. hodem ale Dušan otevřel levými fankami, tuto otvírku následně 
"opravil" hodem do pravých fanek, proložil to nějakým tím újezdem a soupeř se mohl radovat z výhry. Na 
vedlejších drahách hrál Tomáš Jarolím se Zdendou Kaplanem vyrovnanou partii jen v první polovině. Po 
změně drah už Zdenda nedal Tomášovi nejmenší šanci a připsal si tak jasnou výhru. Za zmínku stojí také to, 
že výše zmíněnou figuru, kterou si na drahách 1-2 vyrobil Dušan, si ve stejnou dobu vyrobil také Tomáš, takže 

v tu chvíli to byla pro domácí opravdu skvělá podívaná . Po první třetině tedy vedení hostů o 63 kuželek v 
poměru 4:0. V prostřední pasáži hrál Pavel Klička vyrovnanou partii s Milanem Januškou a v tomto souboji 
rozhodoval až Milanův poslední hod, kterým potřeboval do plných na výhru hodit 8. Na řadu přišlo ale ono 
otřepané "co nejvíc" a po obligátní trojce se tedy z výhry radoval Pavel. Na drahách 3-4 daroval v první půlce 
Petr Zeman Rudovi Stejskalovi svoji špatnou hrou luxusní náskok, který si Ruda v druhé půlce i přes Petrovu 
zlepšenou hru v pohodě pohlídal. Před závěrem tedy jasné vedení hostů v poměru 6:2 o 82 kuželek. Karel 
Lang sehrál s Tomášem Pražákem vyrovnanou první půlku a ještě po druhých plných to pro Karla nevypadalo 
tak beznedějně jak to nakonec skončilo. Na Tomášovu dorážku 105 už Karel neměl protizbraň a tak odchází se 
souboje jasně poražen. Tomášovi je ale třeba za jeho výkon vyseknout poklonu. Petr Miláček si s Pavlem 
Machem po pěkném výkonu sice v pohodě poradil, ale to už znamenalo jen pohou korekci porážky domácího 
družstva. Hosté si tak z Přelouče po kvalitním výkonu celého družstva odvážejí zaslouženě oba body. 
 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2558 4:12 2569 TJ Červený Kostelec B 

 HOLAKOVSKÝ Martin 437 2:0 436 KEJZLAR Zdeněk 
 KALA Michal 452 0:2 453 ADAMŮ František 
 ŠMEJDA Jaroslav 412 0:2 415 BALCAR Daniel 
 JUNG Libor 427 0:2 437 VLČEK Michal 
 PÁCHA Jiří 434 2:0 404 MÝL Kamil 
 GÁLUS Petr 396 0:2 424 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 25    utkání trvalo: 2:30 
 
SKK Třebechovice pod Orebem A 2653 14:2 2472 KK Dobruška A 

 PETERA Robert 441 2:0 420 SLAVÍK Jiří 
 MORAVEC Luděk 432 0:2 448 VÁCLAVEK Roman 
 MOTYČKA Oldřich 467 2:0 415 ČERNÝ Jaroslav 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 419 2:0 390 GÜTLER Vladimír 
 BEK Jiří 467 2:0 399 JANDA Ivo 
 CUPAL Miroslav 427 2:0 400 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: MAŘÁK Zdeněk st.    diváků: 25    utkání trvalo: 4:30 
 
První jarní zápas a pěkná čísla po celou dobu utkání. Za zmínku určitě stojí Olda Motyčka 230/237(467) s 
jedním fíkem. Jirka Bek 224/243(467) také s jedním ale Olda lepé zvládl dorážku (165) sražených kuželek. Z 



Východočeská divize    č.  14/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4 

hostujících hráčů zachránil dva pomocné body Roman Václavek výkonem (448) sražených kuželek. Dnešní 
zápas věnujeme našemu letitému hráči,rozhodčímu a fanouškovi Oldřichu Fajfrovi ! Určitě nám tam na hoře 

držel palce ( Nechť je mu zem lehká). 
 

Starty náhradníků: 

1. start: TOMEŠ Miroslav (Náchod , 00416) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 447,2 297,2 150,0 2,7 7 / 7 (476) 
 2. BEK Jiří Třebechovice  A 445,0 297,2 147,8 2,2 7 / 7 (480) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 444,6 300,6 144,0 1,7 8 / 8 (494) 
 4. HOFMANN Karel Trutnov  B 444,1 295,5 148,6 2,9 7 / 7 (483) 
 5. MILÁČEK Petr Přelouč  A 442,3 298,8 143,5 3,1 7 / 7 (471) 
 6. PÍČ Pavel Solnice  A 441,2 297,0 144,3 2,3 7 / 7 (463) 
 7. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 440,1 297,6 142,5 4,7 6 / 7 (476) 
 8. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 439,5 295,9 143,7 3,2 8 / 8 (464) 
 9. TALACKO Michal Pardubice  A 437,2 292,0 145,2 2,5 7 / 7 (490) 
 10. MŰLLER Tomáš Rybník  A 436,1 294,9 141,2 3,8 8 / 8 (469) 
 11. VANĚK Milan Pardubice  A 435,8 297,6 138,2 4,5 7 / 7 (477) 
 12. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 435,7 294,5 141,2 2,7 8 / 8 (466) 
 13. BABKA Zdeněk Trutnov  B 434,9 299,6 135,3 3,9 7 / 7 (458) 
 14. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 434,4 295,3 139,2 3,4 6 / 7 (455) 
 15. DYMÁK Pavel Solnice  A 434,4 290,1 144,3 4,5 6 / 7 (454) 
 16. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 434,0 297,5 136,5 5,4 7 / 7 (468) 
 17. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 433,6 295,6 138,0 3,0 7 / 7 (473) 
 18. VEIGL Miloš Trutnov  B 433,0 294,4 138,6 5,4 5 / 7 (462) 
 19. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 432,8 297,8 135,0 4,8 7 / 8 (464) 
 20. VESELÝ Vít Pardubice  A 432,6 291,7 140,9 5,2 7 / 7 (507) 
 21. SKALA Miroslav Přelouč  A 431,4 293,8 137,6 3,8 7 / 7 (476) 
 22. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 431,3 290,4 140,9 1,4 6 / 8 (462) 
 23. PÁCHA Jiří Rychnov  B 430,7 294,3 136,4 3,7 8 / 8 (478) 
 24. WEIGL Jakub Hořice  B 430,2 304,9 125,4 6,5 5 / 7 (455) 
 25. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 430,0 289,1 140,8 3,9 6 / 7 (471) 
 26. HORÁK Luděk Hořice  B 430,0 292,4 137,5 3,6 7 / 7 (457) 
 27. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 429,6 293,4 136,3 4,6 7 / 8 (487) 
 28. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 429,4 294,8 134,6 3,5 8 / 8 (454) 
 29. PALIČKA Tomáš Solnice  A 428,0 286,2 141,8 3,4 7 / 7 (470) 
 30. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 426,5 286,2 140,3 2,8 7 / 7 (464) 
 31. KINDL Roman Třebechovice  A 425,9 291,8 134,1 4,3 7 / 7 (469) 
 32. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 425,6 289,7 135,9 3,9 8 / 8 (469) 
 33. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 425,5 292,2 133,4 5,3 6 / 7 (463) 
 34. HYNEK Michal V. Mýto  A 424,8 283,1 141,7 2,5 8 / 8 (462) 
 35. DUŠEK Miroslav Rybník  A 424,6 285,7 138,9 3,7 8 / 8 (463) 
 36. VOKÁČ Petr Hořice  B 424,2 290,1 134,1 4,2 6 / 7 (448) 
 37. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 423,9 290,4 133,5 4,1 6 / 7 (467) 
 38. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 423,8 290,2 133,6 6,0 7 / 7 (474) 
 39. VENCL Jan Hylváty  A 423,2 292,3 130,9 5,5 7 / 8 (453) 
 40. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 423,0 287,3 135,7 5,4 8 / 8 (469) 
 41. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 422,9 289,5 133,5 4,0 8 / 8 (456) 
 42. HRUBÝ Milan Solnice  A 422,5 288,0 134,4 3,9 7 / 7 (447) 
 43. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 422,3 288,8 133,5 4,1 7 / 7 (468) 
 44. KROBOT Michal Solnice  A 420,2 290,6 129,6 6,1 7 / 7 (447) 
 45. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 419,4 292,5 126,9 4,9 6 / 8 (474) 



Východočeská divize    č.  14/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5 

 46. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 419,3 286,2 133,1 3,6 7 / 7 (451) 
 47. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 419,2 284,1 135,1 4,9 8 / 8 (465) 
 48. HERRMAN Tomáš Rybník  A 418,8 291,7 127,1 6,4 8 / 8 (460) 
 49. JANDA Ivo Dobruška  A 418,3 285,1 133,2 5,9 7 / 8 (455) 
 50. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 417,2 290,0 127,2 4,6 8 / 8 (466) 
 51. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 417,2 283,2 133,9 5,8 7 / 8 (452) 
 52. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 417,1 288,4 128,7 6,5 7 / 7 (451) 
 53. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 417,1 293,3 123,8 7,1 6 / 7 (475) 
 54. PROKOPEC Josef Trutnov  B 417,1 284,7 132,4 7,6 6 / 7 (450) 
 55. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 416,8 283,0 133,8 2,8 6 / 8 (448) 
 56. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 416,1 289,4 126,7 7,5 7 / 7 (447) 
 57. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 415,8 289,1 126,8 5,5 8 / 8 (470) 
 58. MŰLLER Lukáš Rybník  A 415,6 286,9 128,7 6,6 8 / 8 (444) 
 59. KLIČKA Pavel Přelouč  A 415,4 289,0 126,5 5,8 7 / 7 (468) 
 60. ZEMAN Petr Přelouč  A 414,0 287,4 126,5 6,4 5 / 7 (446) 
 61. LANG Karel Přelouč  A 413,9 287,1 126,9 7,7 5 / 7 (458) 
 62. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 412,4 284,5 128,0 6,1 8 / 8 (464) 
 63. KASA Dušan Přelouč  A 412,0 287,3 124,7 5,6 5 / 7 (438) 
 64. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 411,2 289,4 121,8 6,9 8 / 8 (435) 
 65. GÁLUS Petr Rychnov  B 410,0 280,7 129,4 6,0 8 / 8 (455) 
 66. JUNG Libor Rychnov  B 409,7 283,8 125,8 7,0 6 / 8 (453) 
 67. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 408,8 281,1 127,6 5,0 8 / 8 (453) 
 68. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 408,7 285,5 123,2 7,7 7 / 7 (470) 
 69. KOTEK Aleš Trutnov  B 406,4 280,5 125,9 5,7 5 / 7 (439) 
 70. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 406,2 276,6 129,6 6,6 7 / 7 (473) 
 71. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 403,4 279,4 124,0 8,4 5 / 7 (460) 
 72. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 401,1 291,3 109,8 9,1 8 / 8 (454) 
 73. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 401,0 284,0 117,0 8,5 6 / 7 (460) 
 74. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 393,3 275,1 118,2 8,7 7 / 8 (460) 
 75. HURDÁLEK Milan Náchod  C 393,0 278,2 114,8 6,2 6 / 8 (419) 
 76. TESAŘ Jiří Náchod  C 386,5 268,5 118,0 9,1 7 / 8 (468) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 8 (463) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 453,0 303,7 149,3 2,3 4 / 7 (475) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 446,0 306,0 140,0 4,0 1 / 7 (446) 
  PETERA Robert Třebechovice  A 441,0 298,0 143,0 1,0 1 / 7 (441) 
  FIKAR Ondřej Hořice  B 437,5 300,7 136,8 3,3 4 / 7 (449) 
  BALCAR Michal Dobruška  A 437,3 300,0 137,3 4,3 3 / 8 (450) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 436,6 300,3 136,3 5,3 4 / 8 (491) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 434,2 291,7 142,5 4,3 5 / 8 (472) 
  MACH Pavel Hylváty  A 426,5 290,0 136,5 6,0 2 / 8 (436) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 424,3 294,7 129,7 4,3 3 / 7 (440) 
  SYNEK Luboš Pardubice  A 424,0 299,0 125,0 10,0 1 / 7 (424) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 423,0 286,8 136,3 6,1 4 / 7 (462) 
  HOFMAN Miloš Náchod  C 421,4 285,0 136,4 4,8 5 / 8 (466) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 8 (420) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 8 (418) 
  ANDRES  Patrik Třebechovice  A 417,5 277,5 140,0 5,0 1 / 7 (425) 
  KALA Michal Rychnov  B 417,3 285,8 131,5 5,6 4 / 8 (452) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 415,0 283,0 132,0 2,0 1 / 8 (415) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 8 (413) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 412,0 305,0 107,0 15,0 1 / 8 (412) 
  BALOUS  Václav Solnice  A 411,0 285,0 126,0 5,0 1 / 7 (411) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 8 (408) 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 405,2 288,4 116,8 7,3 3 / 7 (433) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 405,0 262,0 143,0 3,0 1 / 8 (405) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 403,8 270,0 133,8 5,5 4 / 8 (417) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 401,0 284,0 117,0 6,0 1 / 8 (401) 



Východočeská divize    č.  14/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6 

  STEJSKAL Martin Hylváty  A 396,9 285,2 111,8 6,4 4 / 8 (426) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 8 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 8 (395) 
  EZR Oldřich Rybník  A 390,0 286,0 104,0 5,0 1 / 8 (390) 
  WEBR Václav Hylváty  A 383,3 275,8 107,6 8,0 5 / 8 (430) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 369,0 266,0 103,0 7,0 1 / 8 (369) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. MILÁČEK Petr Přelouč  A 24,0 / 13 (185%) 0,0 / 26 (0%) 
 2. BEK Jiří Třebechovice  A 24,0 / 13 (185%) 0,0 / 26 (0%) 
 3. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 20,0 / 10 (200%) 0,0 / 20 (0%) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 5. KLIČKA Pavel Přelouč  A 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 6. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 7. HYNEK Michal V. Mýto  A 19,0 / 13 (146%) 0,0 / 26 (0%) 
 8. PÍČ Pavel Solnice  A 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 9. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 10. DUŠEK Miroslav Rybník  A 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 11. VANĚK Milan Pardubice  A 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 12. FRINTA Radek Trutnov  B 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 13. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 14. PALIČKA Tomáš Solnice  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 15. HRUBÝ Milan Solnice  A 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 16. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 17. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 18. VESELÝ Vít Pardubice  A 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 19. HOFMANN Karel Trutnov  B 15,0 / 12 (125%) 0,0 / 24 (0%) 
 20. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 15,0 / 13 (115%) 0,0 / 26 (0%) 
 21. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 19 (0%) 
 22. TALACKO Michal Pardubice  A 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 23. DYMÁK Pavel Solnice  A 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 24. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 25. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 23 (0%) 
 26. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 27. SKALA Miroslav Přelouč  A 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 28. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 29. HERRMAN Tomáš Rybník  A 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 30. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 31. KROBOT Michal Solnice  A 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 32. MŰLLER Lukáš Rybník  A 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 33. PÁCHA Jiří Rychnov  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 34. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 35. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 36. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 37. WEIGL Jakub Hořice  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 38. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 39. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 40. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 41. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 42. KINDL Roman Třebechovice  A 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 43. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 44. MŰLLER Tomáš Rybník  A 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 45. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 46. RICHTER Vít Pardubice  A 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 47. VEIGL Miloš Trutnov  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 



Východočeská divize    č.  14/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7 

 48. VENCL Jan Hylváty  A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 49. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 50. VOKÁČ Petr Hořice  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 22 (0%) 
 51. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 52. JANDA Ivo Dobruška  A 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 53. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 54. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 55. BABKA Zdeněk Trutnov  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 56. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 57. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 58. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 59. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 9,0 / 13 (69%) 0,0 / 26 (0%) 
 60. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 61. JANUŠKA Milan Hylváty  A 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 62. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 63. FIKAR Ondřej Hořice  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 64. HORÁK Luděk Hořice  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 65. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 66. HOFMAN Miloš Náchod  C 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 67. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 68. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 69. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 70. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 71. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 72. KOTEK Aleš Trutnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 73. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 74. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 75. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 76. ZEMAN Petr Přelouč  A 5,0 / 10 (50%) 0,0 / 22 (0%) 
 77. JUNG Libor Rychnov  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 78. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 14 (0%) 
 79. KALA Michal Rychnov  B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 80. HURDÁLEK Milan Náchod  C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 81. WEBR Václav Hylváty  A 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 82. LANG Karel Přelouč  A 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 83. TESAŘ Jiří Náchod  C 4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 84. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. PETERA Robert Třebechovice  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. BALCAR Michal Dobruška  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 90. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 91. WEIGL Patrik Hořice  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 92. STEJSKAL Martin Hylváty  A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 93. PROKOPEC Josef Trutnov  B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 17 (0%) 
 94. SKUTIL  Petr Přelouč  A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 95. MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. BALOUS  Václav Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. EZR Oldřich Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



Východočeská divize    č.  14/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8 

 105. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. SYNEK Luboš Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. ANDRES  Patrik Třebechovice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 108. MACH Pavel Hylváty  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 109. KASA Dušan Přelouč  A 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 17 (0%) 
 
 
 

Nejbližší zápasy:  

16. kolo 
18.01.13 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - SK Solnice A 
18.01.13 pá 17:00 KK Dobruška A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
18.01.13 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SK Kuželky Přelouč A 
17.01.13 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - KK Vysoké Mýto A 
17.01.13 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Tesla Pardubice A 
18.01.13 pá 17:00 SKK Náchod C - TJ Sokol Rybník A 


